
 

令和５年１月９日  

 

 各   位 

 

                                               周 南 市 柔 道 協 会 

                               会 長  原    隆 

                            （会長印を省略しています） 

 

2022年度の田中旗少年柔道大会の開催中止について 

 

寒中の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素よりスポーツ少年団の育成には格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現状において、新型コロナウイルス感染症の感染状況の見通しが立たないため、

３月５日に予定していた本年度の田中旗少年柔道大会については、開催を中止することと

いたしました。 

大会参加を予定されていた方や関係者の皆様にあっては、大変申し訳ございませんが、

何卒御理解のほど宜しくお願い致します。  

 

 

問合せ先 周南市柔道協会事務局長 永冨明彦 

電話 090-7130-0267 Email：kun@m2.ccsnet.ne.jp 

 

 

以上 


